
TAV. N°100032

 AZ 35/S GHIBLI 400V GIA/GRI 19111208001



POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà
Qty.

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

1  GUARNIZIONE  D. 92 / 54  AZ 3 / TE 1 3000045
2  CANOTTO  ELASTICO FORATO  X  AZ35 1 2516376
3  MOLLA  AZ 4/TE  L.135  D. 4, 5 1 2500978
4  ANELLO  X  CANOTTO  L.27 1 2516372
5  BOCCOLA  PER  PASSACAVO 1 2501231
6  PASSACAVO  FLESSIBILE BS-PG 13,5 1 2502003
7  BOCCHETTA PIANA NY D.50 AZ 35 CPL 1 6000201
8  GUARNIZIONE  BOCCHETTA  D. 50 2 2502550
9  PANNELLO SUP.AZ35 GRI.WD S.ZA PULS. 1 2516631
10  VITE  TCC  5 X 16  SP 4 2508570
11  VITE  TCSN  5 X 8 TPS AUTOFORM. 26 2508574
12  MANIGLIA  POSTERIORE  AZ 35 1 2504313
13  VITE  TE  M 8 X 25  6 2508450
14  CONTRODADO  BS-PG  13, 5 1 2502004
15  PROFILATO  AD "U" NERO 400 MM PVC 1 2525103
16  VITE  TCCR  3, 5 X 9, 5   ZINCATA 4 2508512
17  CAVO  4 X 2, 5  MT. 10   AZ 35  GRIGIO 1 2507331
18  RIVETTO   4, 8 X 15 2 2508833
19  RONDELLA  D8X17  ZINCATA 10 2509040
20  FASCETTA  STRINGIT.50-70 FASCIA 12 3 2519095
21  TUBO  S.FLEX  D. 60   L. 560 X ASPIR. 1 2010375
22  TUBO  S.FLEX  D. 60  L. 510 X SCARICO 1 2010376
23  TURBINA  SOLARIS  2,2 KW  230/400 V 1 2582000
24  CAVO  4X2,5  MT. 0,57  AZ 3 / TEC GRI. 1 2507334
25  RUOTA  PIVOTTANTE  D. 100  AZ 3 / E 2 2510158
26  VITE TE+BORDO   8X16  AUTOFORM. 8 2508578
27  ANTIVIBRANTE  40X20  M8 3 2502046
28  TELAIO  BASE  AZ 35  GRIGIO 1 2516605
29  RUOTA  D. 200  CON  RULLI 2 2510011
30  STARLOCK  CAPPED  D. 20 2 2510031
31  COPERCHIO AZ 35  GIALLO 1 2516690
32  ANELLO  TENUTA  MOTORE  WS 2 1 2502040
33  PROFILATO SPUGNOSO  8X20  MT.1,4 3,85 2525085
34  FILTRO  AZ  35  COMPLETO 1 6911005
35  VOLANTINO  D.50  M8 X 70 1 2506332
36  MOLLA  1, 2 X 70 1 2500944
37  BUSSOLA   DI  GUIDA SCUOTIF. AZ 35 1 2504221
38  CARTER  COPRIASTA  SX  GRIGIO 1 2516681
39  RONDELLA  D. 8 X 32 4 2509050
40  CILINDRO  DISTANZ.  AZ  35  GRIGIO 1 2516670
41  RIVETTO   4, 8 X 10 6 2508830
42  ANTIVIBRANTE  D. 30 X 20   M 8 1 069-620-119
43  DADO BASSO  M 12 1 2508740
44  MANIGLIA  X  SOLLEV.  INVOLUCRO 1 2504314
45  DADO  AUTOBLOCCANTE   M 8  ZINC. 7 2508725
46  DISTANZIALE  X  ASTA  SOLLEV AZ  35 2 2504075
47  VITE  TE  M 8 X 20  INOX 2 KA13-035

TAVOLA / TABLE N°100032

AZ 35/S GHIBLI 400V GIA/GRI 19111208001



POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà
Qty.

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

48  PERNO X ASTA SOLLEV. INVOL.AZ 35 2 2504087
49  PIASTRINA X  SOLLEV. INVOL. AZ 35 2 2504074
50  VITE  TC  M 5 X 12  ZINCATA 10 2508225
51  VITE  BRUGOLA  TS  M 8 X 20 2 2508070
52  ASTA  SOLLEVAM. INVOLUCRO  AZ 35 2 2504610
53  GANCIO  AD "L"  X  SOLLEVAMENTO 2 2504611
54  VITE  TBEI  M 6  X  10  7380  10, 9  ZB 4 2508370
55  RONDELLA  6, 4 X 16  ZINCATA 4 2509029
56  CHIUSURA  COMPLETA  ACC.NERA 2 6100012
57  CARTER  COPRIASTA  DX  GRIGIO 1 2516680
58  BOCCHETTA  NYLON  COMPLETA 1 6000205
59  MANIGLIA  NYLON  X  WS 2 1 2506350
60  ASS.VITE-RONDELLE 5X16 SP 2 6100250
61  INVOLUCRO  ACCIAIO  AZ  35 1 2516305
62  RUOTA  PIVOTTANTE  WS 1 4 2510100
63  CONTRODADO BS  PG 16 2 2502025
64  TERMICA  193 ED 1DB  3,2/16 A 1 2560662
65  CONTATTORE  100 C9 N10  380V  50HZ 1 2560654
66  VITE M 4 X 25 ZINCATA 2 2508212
67  PASSABLOCCACAVO  PG  16 2 2504503
68  DADO  IN  GABBIA  M 4  ART.  834 A 2 2508785
69  PIASTRA  SCATOLA  TELERUTTORE 1 2516664
70  DADO  M  6 2 2508710
71  RONDELLA   D. 6 X 12  ZINCATA 10 2509020
72  VITE  TC  M 6 X 10 2 2508270
73  CASSETTA IP66 + COPERCHIO 1 2560585
74  RIVETTO FILETTATO M5 ALLUMINIO 8 2701602
75  FIANCATA AZ35 GIALLA S.ZA PIASTRA 1 2516625
76  PASSACAVO  DISTANZ. KB 22-26-35-2 2 2502021
77  PANNELLO POSTER. AZ 35  GRIGIO 1 2516645
78  PANNELLO  INFER. PROTEZ. TURBINA 1 2516635
79  PANNELLO  SUPER.PROTEZ.TURBINA 1 2516636
80  FIANCATA  AZ35 GIA+PIASTRA TELER. 1 2516619
81  ANTIVIBRANTE  M6X13 TIPO P 2015 2 2502048

TAVOLA / TABLE N°100032

AZ 35/S GHIBLI 400V GIA/GRI 19111208001


